
KURZ MANŽELSKÉ TOUHY | BIO SENIOR | ČR | komedie | české znění | 90 min.
vstupné: 70 Kč

čtvrtek 3. 3. 15:00 Film pro partnerské dvojice se smyslem pro humor. Pro ty, kteří po sobě chtějí spíš toužit, než se láskou udusit nebo rovnou uškrtit. V příběhu není protagonistou tygr na útěku, ale žena se 
sebeúctou.

TAJEMSTVÍ STARÉ BAMBITKY 2 ČR | pohádka | české znění | 100 min.
vstupné: 120 Kč

čtvrtek 3. 3. 17:30 
pátek 4. 3. 17:30 
sobota 5. 3. 17:30 
neděle 6. 3. 17:30

Příběh napraveného loupežníka Karaby, jeho odvážné dcery Aničky, trochu nešikovného prince Jakuba a dalších postav opustili tvůrci ve chvíli, kdy každá pohádka končí. Zlo bylo potrestáno, 
dobro zvítězilo a s ním i láska Aničky a Jakuba. A po letech… Z Jakuba je král, z Aničky královna a rodina se rozrostla o zvídavou princeznu Johanku.

BATMAN USA | akční, kriminální, drama | dabing | 176 min. | do 12 let nepřístupný
vstupné: 130 Kč

čtvrtek 3. 3. 20:00 
pátek 4. 3. 20:00 Ve svém druhém roce boje proti zločinu Batman odhaluje korupci v Gotham City, která souvisí s jeho vlastní rodinou, a zároveň čelí sériovému vrahovi známému jako Hádankář.

SRDCE NA DLANI ČR | komedie | české znění | 95 min.
vstupné: 130 Kč

sobota 5. 3. 20:00 
neděle 6. 3. 20:00

komedie od tvůrců hitu ŽENY V BĚHU. Láska se na věk nebo na místo neohlíží. Nikdy nevíme, kdy a kde nás potká. Můžeme se zamilovat ve školce, v důchodu, na ulici, v parku. Kdykoliv 
a kdekoliv.

BETLÉMSKÉ SVĚTLO ČR | komedie | české znění | 99 min.
vstupné: 140 Kč

čtvrtek 10. 3. 20:00 
pátek 11. 3. 20:00 
sobota 12. 3. 20:00 
neděle 13. 3. 20:00

Stárnoucímu spisovateli Karlu Šejnohovi (Zdeněk Svěrák) už psaní nejde jako dřív. Nedokončené povídky se mu hromadí v hlavě a jejich postavy vylézají na denní světlo a dožadují se, aby 
autor pokračoval v ději. Všichni něco chtějí. Fotograf Matěj chce získat nedobytnou magistru z lékárny, pan Bohumil prosí, aby udělal zázrak, automechanik Bakalář by chtěl být léčitelem. 
Do toho vstupuje z reálného světa Šejnohova manželka, která si myslí, že už by měl psaní nechat a konečně se věnovat jí. komedie s prvky magického realismu servíruje univerzální otázky 
lidského života s nadsázkou a humorem. Scénář filmu Jana Svěráka vznikl na motivy oblíbených povídek Zdeňka Svěráka.

PROMĚNA USA | animovaný | dabing | 100 min.
vstupné: plné 130 Kč, děti 110 Kč

pátek 11. 3. 17:30 
sobota 12. 3. 17:30 
neděle 13. 3. 17:30

Příběh filmu pojednává o třináctileté dívce Mei Leeové, která se samovolně proměňuje v obří červenou pandu, ale jen když je příliš rozrušená, což je bohužel prakticky neustále. Dívku Mei 
navíc silně znervózňuje její až příliš starostlivá maminka Ming, která se od své dcery téměř nikdy nevzdálí.

PŘÁNÍ JEŽÍŠKOVI | BIO SENIOR | ČR | komedie | české znění | 109 min.
vstupné: 70 Kč

čtvrtek 17. 3. 15:00 Obyčejné lidské příběhy o  tom, co nás trápí, co hledáme a  nenalézáme, jsou vyprávěny s  nadhledem a  okořeněné trefnou situační komikou. Samozřejmě nechybí i  ta správná dávka 
nefalšované romantiky a sentimentu.

HAUTE COUTURE Francie | drama | dabing | 101 min.
vstupné: 120 Kč

čtvrtek 17. 3. 20:00 
pátek 18. 3. 20:00

Esther je na konci své kariéry hlavní švadleny módního domu DIOR. Když se jednoho dne vrací z práce, v metru jí asi dvacetiletá dívka ukradne kabelku. Místo aby Esther zavolala policii, 
rozhodne se s Jade pracovat. Všimne si totiž jejího neobyčejného talentu a vidí v ní svou možnou nástupkyni u Diora. Než se tak ale stane, čeká Jade tvrdá životní zkouška. Stát se jednou 
z nejlepších švadlen světa není totiž vůbec jednoduché a módní svět je sice krásný, ale zároveň i velmi krutý. Podaří se Jade v tomto drsném světě uspět?

PES USA | komedie, road movie | titulky | 100 min. | do 12 let nepřístupný
vstupné: 120 Kč

sobota 19. 3. 20:00 
neděle 20. 3. 20:00

Road movie, komedie a film plný dojetí pro všechny milovníky psů v jednom. Channing Tatum se ve filmu Pes vydá na cestu podél pobřeží Tichého oceánu s jediným společníkem, se psem, 
kterého veze na pohřeb jeho bývalého pána. On i čtyřnohý pasažér jsou ale svérázní a tvrdohlaví a rozhodně to není láska na první pohled. Navíc není úplně jasné, kdo tu má vlastně za ušima 
a kdo poslouchá koho.

POSLEDNÍ ZÁVOD ČR | drama | české znění | 95 min. | do 12 let nepřístupný
vstupné: 120 Kč

čtvrtek 24. 3. 20:00 
pátek 25. 3. 20:00 
sobota 26. 3. 20:00

Drama vypráví příběh Bohumila Hanče, který tragicky zahynul spolu s Václavem Vrbatou během lyžařského závodu na hřebenech Krkonoš a z jejich příběhu se stala legenda. V hlavních rolích 
se představí Kryštof Hádek, Marek Adamczyk, Judit Bardos, Oldřich Kaiser, Vladimír Pokorný, Vladimír Javorský, Jan Hájek nebo Jaroslav Plesl.

PŘÍŠERÁKOVI 2 Německo, VB | animovaný, rodinný, dobrodružný | dabing | 103 min.
vstupné: 120 Kč

pátek 25. 3. 17:30 
sobota 26. 3. 17:30 
neděle 27. 3. 17:30

Zachránili jste nedávno svět a myslíte si, že vám to zaručuje celoživotní zásobu štěstí? Chyba! Každodenní život má protivný zvyk znovu vám házet klacky pod nohy…

BELFAST VB, USA | drama | titulky | 98 min. | do 12 let nepřístupný
vstupné: 120 Kč

neděle 27. 3. 20:00 Slavný herec, režisér a scenárista Kenneth Branagh natočil film o svém dětství. Příběh humorný a laskavý, zároveň ale drsný a trochu krutý. Místem jeho dětských her byl totiž severoirský 
Belfast, který nepatří k nejvyhledávanějším adresám.

MORBIUS USA | thriller, akční | dabing | 108 min. | do 12 let nepřístupný
vstupné: 130 Kč

čtvrtek 31. 3. 20:00 
pátek 1. 4. 20:00

Na stříbrné plátno přichází jeden z nejpodmanivějších a nerozporuplnějších hrdinů filmového světa značky Marvel, jehož představitelem je Oscarem oceněný Jared Leto, který se ve snímku 
mění v charismatického antihrdinu Michaela Morbiuse. Doktor Morbius trpí vzácnou a smrtelnou krevní chorobou. S úmyslem zachránit druhé, kterým hrozí stejný osud, se Michael rozhodne 
k zoufale riskantnímu činu. Zdánlivý úspěch přinese lék, který je však dost možná nebezpečnější než sama smrtelná choroba, neboť promění léčitele v lovce.

březen
2022 SKENUJ 

A REZERVUJ!

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz
Provozní doba pokladny: 30 minut před začátkem představení. 

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz 
Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko,  
IČ:  482 57 460


